
terça-feira, 23 de julho de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00502 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Dispensa

   

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 

CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 
DISPENSA DE LICITAÇÃO 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 044/2019 - Objeto: Contratação de empresa 
especializada na prestação de serviço de seguro da ambulância de placa policial 
PKY3139, CHASSI 9BGCA8030JB228130, da secretaria municipal de saúde de Terra 
Nova - Bahia, em conformidade com o Artigo 24, Inciso II, da Lei 8.666/93 – 
EMPRESA: PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS - CNPJ: 
61.198.164/0001-60 – José Lazaro Ferreira dos Santos - Presidente da CPL. 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 

CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 
RESUMO DE CONTRATO  

CONTRATO Nº 124/2019 – Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA 
NOVA BAHIA; Contratada: PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS 
GERAIS - CNPJ: 61.198.164/0001-60; OBJETO: Contratação de empresa 
especializada na prestação de serviço de seguro da ambulância de placa policial 
PKY3139, CHASSI 9BGCA8030JB228130, da secretaria municipal de saúde de Terra 
Nova - Bahia; Artigo 24, Inciso II, da Lei 8.666/93 - Dot. Orçam./19: 02.08.01 – 
10.122.0020.2031; Elem. Desp. 3390.39.00 Vlr. Global R$ 6.922,07 – Data de 
Assinatura 03/07/19 - Vig. 12 meses – Marineide Pereira Soares - Prefeita Municipal.  

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

732127E06FEE0219310D1BB6A074704D


		2019-07-23T16:38:19-0300




